
Vážení rodiče,

obec Těšetice a společnost SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s r.o. 
budou od 1. 9. 2015 spolupracovat v oblasti školního stravování. Naším
cílem je vytvořit ve školách takový systém stravování, který je schválený krajskou 
hygienickou stanicí, je provozovaný dle vypracovaného HACCP, splňuje normy 
BOZP a PO. Jsme držiteli certifikátů ISO a dodržujeme postupy stanovené  Scolares-
tem. Uvědomujeme si, že stravování dětí je citlivým tématem, a proto bychom Vás 

touto cestou rádi informovali o naší práci.

Nejsme v oboru žádnými nováčky, vždyť 
v sektoru veřejného i soukromého škol-
ství působíme již 20 let a poskytujeme 
služby pro 200 škol po celé České repub-
lice (od mateřských škol až po střední 
školy). Jsme zaregistrováni v síti škol-
ských zařízení a při své činnosti důsledně 
dbáme na dodržování platné legislativy, 
která se vztahuje ke školnímu stravová-
ní (spotřební koš apod.). Zejména pak 

dodržování nařízení ve Vyhlášce č. 107/2008  Sb., 
ve znění p.p., Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy.

Můžeme Vás ujistit, že vaříme a sestavujeme 
jídelní lístky dle nejnovějších trendů dětské výži-
vy. Naším zájmem je, aby se děti ve školní jídelně 
opravdu stravovaly. Díky týmu specialistů na-
příč naší společností se nemusíte obávat žádných 
experimentů. Vaříme čerstvá jídla dle školních 
receptur a zásadně nepoužíváme ostrá koření či 
přidané glutamáty a minimalizujeme smažená 
jídla.
 

Informace o zajištění  stravování v MŠ v Těšeticích  


